
400 LIENZ - INNICHEN - BRUNECK
LIENZ - S. CANDIDO - BRUNICO

14.12.2025-26.01.2026

TÄGLICH

Lienz  ab

Thal 
Mittewald a.d.D. 
Abfaltersbach 
Tassenbach 
Heinfels 
Sillian 
Weitlanbrunn 
Vierschach-Helm 
Innichen  an

Innichen  ab
Toblach 
Niederdorf-Prags 
Welsberg-Gsies 
Olang-Antholz 
Percha-Kronplatz 
Bruneck Nord 
Bruneck  an

B400 Bruneck  ab

B400 Brixen  an

R

1830

SAD

5.05
5.10
5.15
5.22
5.30
5.36
5.42
5.44
5.51
6.43

R

1832

SAD
x

5.35
5.40
5.45
5.52
6.00
6.06
6.12
6.14
6.21
7.13

R

1834

SAD

6.05
6.10
6.15
6.22
6.30
6.36
6.42
6.44
6.51
7.43

R

1836

SAD

5.21
5.30
5.37
5.43
5.55
5.58
6.05
6.07
6.13
6.18

6.35
6.40
6.45
6.52
7.00
7.06
7.12
7.14
7.21
8.13

R

1838

SAD

7.05
7.10
7.15
7.22
7.30
7.36
7.42
7.44
7.51
8.43

R

1840

SAD

6.33
6.43
6.49
6.55
7.05
7.08
7.15
7.17
7.23
7.28

7.35
7.40
7.45
7.52
8.00
8.06
8.12
8.14
8.21
9.13

R

1842

SAD

8.05
8.10
8.15
8.22
8.30
8.36
8.42
8.44
8.51
9.43

R

1844

SAD

7.33
7.43
7.49
7.55
8.05
8.08
8.15
8.17
8.23
8.28

8.35
8.40
8.45
8.52
9.00
9.06
9.12
9.14
9.21

10.13

R

1846

SAD

9.05
9.10
9.15
9.22
9.30
9.36
9.42
9.44
9.51

10.43

R

1848

SAD

8.33
8.43
8.49
8.55
9.05
9.08
9.15
9.17
9.23
9.28

9.35
9.40
9.45
9.52

10.00
10.06
10.12
10.14
10.21
11.13

R

1850

SAD

10.05
10.10
10.15
10.22
10.30
10.36
10.42
10.44
10.51
11.43

R

1852

SAD

9.33
9.43
9.49
9.55

10.05
10.08
10.15
10.17
10.23
10.28

10.35
10.40
10.45
10.52
11.00
11.06
11.12
11.14
11.21
12.13

Lienzp. 

 Thal
 Mittewald a.d.D.

 Abfaltersbach
 Tassenbach

 Heinfels
 Sillian

 Weitlanbrunn
 Versciaco-Elmo

S. Candidoa. 

S. Candidop. 
 Dobbiaco

 Villabassa-Braies
 Monguelfo-Casies

 Valdaora-Anterselva
 Perca-P. de Corones

 Brunico Nord
Brunicoa. 

B400 Brunicop. 

B400 Bressanonea. 

TÄGLICH

Lienz  ab

Thal 
Mittewald a.d.D. 
Abfaltersbach 
Tassenbach 
Heinfels 
Sillian 
Weitlanbrunn 
Vierschach-Helm 
Innichen  an

Innichen  ab
Toblach 
Niederdorf-Prags 
Welsberg-Gsies 
Olang-Antholz 
Percha-Kronplatz 
Bruneck Nord 
Bruneck  an

B400 Bruneck  ab

B400 Brixen  an

R

1854

SAD

11.05
11.10
11.15
11.22
11.30
11.36
11.42
11.44
11.51
12.43

R

1856

SAD

10.33
10.43
10.49
10.55
11.05
11.08
11.15
11.17
11.23
11.28

11.35
11.40
11.45
11.52
12.00
12.06
12.12
12.14
12.21
13.13

R

1858

SAD

12.05
12.10
12.15
12.22
12.30
12.36
12.42
12.44
12.51
13.43

R

1860

SAD

11.33
11.43
11.49
11.55
12.05
12.08
12.15
12.17
12.23
12.28

12.35
12.40
12.45
12.52
13.00
13.06
13.12
13.14
13.21
14.13

R

1862

SAD

13.05
13.10
13.15
13.22
13.30
13.36
13.42
13.44
13.51
14.43

R

1864

SAD

12.33
12.43
12.49
12.55
13.05
13.08
13.15
13.17
13.23
13.28

13.35
13.40
13.45
13.52
14.00
14.06
14.12
14.14
14.21
15.13

R

1866

SAD

14.05
14.10
14.15
14.22
14.30
14.36
14.42
14.44
14.51
15.43

R

1868

SAD

13.33
13.43
13.49
13.55
14.05
14.08
14.15
14.17
14.23
14.28

14.35
14.40
14.45
14.52
15.00
15.06
15.12
15.14
15.21
16.13

R

1870

SAD

15.05
15.10
15.15
15.22
15.30
15.36
15.42
15.44
15.51
16.43

R

1872

SAD

14.33
14.43
14.49
14.55
15.05
15.08
15.15
15.17
15.23
15.28

15.35
15.40
15.45
15.52
16.00
16.06
16.12
16.14
16.21
17.13

R

1874

SAD

16.05
16.10
16.15
16.22
16.30
16.36
16.42
16.44
16.51
17.43

R

1876

SAD

15.33
15.43
15.49
15.55
16.05
16.08
16.15
16.17
16.23
16.28

16.35
16.40
16.45
16.52
17.00
17.06
17.12
17.14
17.21
18.13

Lienzp. 

 Thal
 Mittewald a.d.D.

 Abfaltersbach
 Tassenbach

 Heinfels
 Sillian

 Weitlanbrunn
 Versciaco-Elmo

S. Candidoa. 

S. Candidop. 
 Dobbiaco

 Villabassa-Braies
 Monguelfo-Casies

 Valdaora-Anterselva
 Perca-P. de Corones

 Brunico Nord
Brunicoa. 

B400 Brunicop. 

B400 Bressanonea. 

TÄGLICH

Lienz  ab

Thal 
Mittewald a.d.D. 
Abfaltersbach 
Tassenbach 
Heinfels 
Sillian 
Weitlanbrunn 
Vierschach-Helm 
Innichen  an

Innichen  ab
Toblach 
Niederdorf-Prags 
Welsberg-Gsies 
Olang-Antholz 
Percha-Kronplatz 
Bruneck Nord 
Bruneck  an

B400 Bruneck  ab

B400 Brixen  an

R

1878

SAD

17.05
17.10
17.15
17.22
17.30
17.36
17.42
17.44
17.51
18.43

R

1880

SAD

16.33
16.43
16.49
16.55
17.05
17.08
17.15
17.17
17.23
17.28

17.35
17.40
17.45
17.52
18.00
18.06
18.12
18.14
18.21
19.13

R

1882

SAD

18.05
18.10
18.15
18.22
18.30
18.36
18.42
18.44
18.51
19.43

R

1884

SAD

17.33
17.43
17.49
17.55
18.05
18.08
18.15
18.17
18.23
18.28

18.35
18.40
18.45
18.52
19.00
19.06
19.12
19.14
19.21
20.13

R

1886

SAD

19.05
19.10
19.15
19.22
19.30
19.36
19.42
19.44
19.51
20.43

R

1888

SAD

18.33
18.43
18.49
18.55
19.05
19.08
19.15
19.17
19.23
19.28

19.35
19.40
19.45
19.52
20.00
20.06
20.12
20.14
20.21
21.13

R

1892

SAD

19.33
19.43
19.49
19.55
20.05
20.08
20.15
20.17
20.23
20.28

20.35
20.40
20.45
20.52
21.00
21.06
21.12
21.14
21.21
22.13

S

1896

ÖBB

20.33
20.43
20.49
20.55
21.05
21.08
21.15
21.17
21.23
21.28

S

1898

ÖBB

21.49
21.59
22.05
22.11
22.18
22.21
22.24

Lienzp. 

 Thal
 Mittewald a.d.D.

 Abfaltersbach
 Tassenbach

 Heinfels
 Sillian

 Weitlanbrunn
 Versciaco-Elmo

S. Candidoa. 

S. Candidop. 
 Dobbiaco

 Villabassa-Braies
 Monguelfo-Casies

 Valdaora-Anterselva
 Perca-P. de Corones

 Brunico Nord
Brunicoa. 

B400 Brunicop. 

B400 Bressanonea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Bedarfshalt
fermata a richiesta

Aufgrund von Bauarbeiten ist der Bahnabschnitt Bruneck-Franzensfeste vom 14.12.2025 bis zum 26.01.2026 gesperrt. Es steht ein Ersatzverkehr mit Bussen auf der Strecke
Bruneck-Brixen zur Verfügung (Linie B400).
A causa di lavori è chiusa la tratta ferroviaria Brunico-Fortezza dal 14.12.2025 fino al 26.01.2026. È disponibile un servizio autobus sostitutivo sulla tratta Brunico-Bressanone (linea B400).



400 BRUNECK - INNICHEN - LIENZ
BRUNICO - S. CANDIDO - LIENZ

14.12.2025-26.01.2026

TÄGLICH

B400 Brixen  ab

B400 Bruneck  an

Bruneck  ab

Bruneck Nord 
Percha-Kronplatz 
Olang-Antholz 
Welsberg-Gsies 
Niederdorf-Prags 
Toblach 
Innichen  an

Innichen  ab
Vierschach-Helm 
Weitlanbrunn 
Sillian 
Heinfels 
Tassenbach 
Abfaltersbach 
Mittewald a.d.D. 
Thal 
Lienz  an

S

1889

ÖBB

5.22
5.27
5.32
5.36
5.39
5.42
5.49
5.55
6.02
6.11

S

1831

ÖBB

6.32
6.38
6.43
6.49
6.52
6.55
7.02
7.08
7.15
7.24

R

1833

SAD

5.10
6.02
6.15
6.17
6.23
6.30
6.37
6.45
6.51
6.55

R

1835

SAD

x

5.40
6.32
6.45x

6.47x

6.53x

7.00x

7.07x

7.15x

7.21x

7.25x

7.33
7.38
7.43
7.49
7.52
7.55
8.02
8.08
8.15
8.24

R

1837

SAD

6.10
7.02
7.15
7.17
7.23
7.30
7.37
7.45
7.51
7.55

R

1839

SAD

6.40
7.32
7.45
7.47
7.53
8.00
8.07
8.15
8.21
8.25

8.33
8.38
8.43
8.49
8.52
8.55
9.02
9.08
9.15
9.24

R

1841

SAD

7.10
8.02
8.15
8.17
8.23
8.30
8.37
8.45
8.51
8.55

R

1843

SAD

7.40
8.32
8.45
8.47
8.53
9.00
9.07
9.15
9.21
9.25

9.33
9.38
9.43
9.49
9.52
9.55

10.02
10.08
10.15
10.24

R

1845

SAD

8.10
9.02
9.15
9.17
9.23
9.30
9.37
9.45
9.51
9.55

R

1847

SAD

8.40
9.32
9.45
9.47
9.53

10.00
10.07
10.15
10.21
10.25

10.33
10.38
10.43
10.49
10.52
10.55
11.02
11.08
11.15
11.24

R

1849

SAD

9.10
10.02
10.15
10.17
10.23
10.30
10.37
10.45
10.51
10.55

R

1851

SAD

9.40
10.32
10.45
10.47
10.53
11.00
11.07
11.15
11.21
11.25

11.33
11.38
11.43
11.49
11.52
11.55
12.02
12.08
12.15
12.24

B400 Bressanonep. 

B400 Brunicoa. 

Brunicop. 

 Brunico Nord
 Perca-P. de Corones
 Valdaora-Anterselva

 Monguelfo-Casies
 Villabassa-Braies

 Dobbiaco
S. Candidoa. 

S. Candidop. 
 Versciaco-Elmo

 Weitlanbrunn
 Sillian

 Heinfels
 Tassenbach

 Abfaltersbach
 Mittewald a.d.D.

 Thal
Lienza. 

TÄGLICH

B400 Brixen  ab

B400 Bruneck  an

Bruneck  ab

Bruneck Nord 
Percha-Kronplatz 
Olang-Antholz 
Welsberg-Gsies 
Niederdorf-Prags 
Toblach 
Innichen  an

Innichen  ab
Vierschach-Helm 
Weitlanbrunn 
Sillian 
Heinfels 
Tassenbach 
Abfaltersbach 
Mittewald a.d.D. 
Thal 
Lienz  an

R

1853

SAD

10.10
11.02
11.15
11.17
11.23
11.30
11.37
11.45
11.51
11.55

R

1855

SAD

10.40
11.32
11.45
11.47
11.53
12.00
12.07
12.15
12.21
12.25

12.33
12.38
12.43
12.49
12.52
12.55
13.02
13.08
13.15
13.24

R

1857

SAD

11.10
12.02
12.15
12.17
12.23
12.30
12.37
12.45
12.51
12.55

R

1859

SAD

11.40
12.32
12.45
12.47
12.53
13.00
13.07
13.15
13.21
13.25

13.33
13.38
13.43
13.49
13.52
13.55
14.02
14.08
14.15
14.24

R

1861

SAD

12.10
13.02
13.15
13.17
13.23
13.30
13.37
13.45
13.51
13.55

R

1863

SAD

12.40
13.32
13.45
13.47
13.53
14.00
14.07
14.15
14.21
14.25

14.33
14.38
14.43
14.49
14.52
14.55
15.02
15.08
15.15
15.24

R

1865

SAD

13.10
14.02
14.15
14.17
14.23
14.30
14.37
14.45
14.51
14.55

R

1867

SAD

13.40
14.32
14.45
14.47
14.53
15.00
15.07
15.15
15.21
15.25

15.33
15.38
15.43
15.49
15.52
15.55
16.02
16.08
16.15
16.24

R

1869

SAD

14.10
15.02
15.15
15.17
15.23
15.30
15.37
15.45
15.51
15.55

R

1871

SAD

14.40
15.32
15.45
15.47
15.53
16.00
16.07
16.15
16.21
16.25

16.33
16.38
16.43
16.49
16.52
16.55
17.02
17.08
17.15
17.24

R

1873

SAD

15.10
16.02
16.15
16.17
16.23
16.30
16.37
16.45
16.51
16.55

R

1875

SAD

15.40
16.32
16.45
16.47
16.53
17.00
17.07
17.15
17.21
17.25

17.33
17.38
17.43
17.49
17.52
17.55
18.02
18.08
18.15
18.24

B400 Bressanonep. 

B400 Brunicoa. 

Brunicop. 

 Brunico Nord
 Perca-P. de Corones
 Valdaora-Anterselva

 Monguelfo-Casies
 Villabassa-Braies

 Dobbiaco
S. Candidoa. 

S. Candidop. 
 Versciaco-Elmo

 Weitlanbrunn
 Sillian

 Heinfels
 Tassenbach

 Abfaltersbach
 Mittewald a.d.D.

 Thal
Lienza. 

TÄGLICH

B400 Brixen  ab

B400 Bruneck  an

Bruneck  ab

Bruneck Nord 
Percha-Kronplatz 
Olang-Antholz 
Welsberg-Gsies 
Niederdorf-Prags 
Toblach 
Innichen  an

Innichen  ab
Vierschach-Helm 
Weitlanbrunn 
Sillian 
Heinfels 
Tassenbach 
Abfaltersbach 
Mittewald a.d.D. 
Thal 
Lienz  an

R

1877

SAD

16.10
17.02
17.15
17.17
17.23
17.30
17.37
17.45
17.51
17.55

R

1879

SAD

16.40
17.32
17.45
17.47
17.53
18.00
18.07
18.15
18.21
18.25

18.33
18.38
18.43
18.49
18.52
18.55
19.02
19.08
19.15
19.24

R

1881

SAD

17.10
18.02
18.15
18.17
18.23
18.30
18.37
18.45
18.51
18.55

R

1883

SAD

17.40
18.32
18.45
18.47
18.53
19.00
19.07
19.15
19.21
19.25

19.33
19.38
19.43
19.49
19.52
19.55
20.02
20.08
20.15
20.24

R

1885

SAD

18.10
19.02
19.15
19.17
19.23
19.30
19.37
19.45
19.51
19.55

R

1887

SAD

18.40
19.32
19.45
19.47
19.53
20.00
20.07
20.15
20.21
20.25

20.33
20.38
20.43
20.49
20.52
20.55
21.02
21.08
21.15
21.24

R

1889

SAD

19.10
20.02
20.15
20.17
20.23
20.30
20.37
20.45
20.51
20.55

R

1891

SAD

19.40
20.32
20.45
20.47
20.53
21.00
21.07
21.15
21.21
21.25

R

1893

SAD

20.40
21.32
21.45
21.47
21.53
22.00
22.07
22.15
22.21
22.25

B400 Bressanonep. 

B400 Brunicoa. 

Brunicop. 

 Brunico Nord
 Perca-P. de Corones
 Valdaora-Anterselva

 Monguelfo-Casies
 Villabassa-Braies

 Dobbiaco
S. Candidoa. 

S. Candidop. 
 Versciaco-Elmo

 Weitlanbrunn
 Sillian

 Heinfels
 Tassenbach

 Abfaltersbach
 Mittewald a.d.D.

 Thal
Lienza. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Bedarfshalt
fermata a richiesta

Aufgrund von Bauarbeiten ist der Bahnabschnitt Franzensfeste-Bruneck vom 14.12.2025 bis zum 26.01.2026 gesperrt. Es steht ein Ersatzverkehr mit Bussen auf der Strecke
Brixen-Bruneck zur Verfügung (Linie B400).
A causa di lavori è chiusa la tratta ferroviaria Fortezza-Brunico dal 14.12.2025 fino al 26.01.2026. È disponibile un servizio autobus sostitutivo sulla tratta Bressanone-Brunico (linea B400).


	3-400-M-26a-1-H/R
	Linie 400
	LIENZ - INNICHEN - BRUNECK
	TÄGLICH

	BRUNECK - INNICHEN - LIENZ
	TÄGLICH



